
PUČKO OTVORENO UČILIŠTE KNIN 
OIB:  06161043479 
MATIČNI BROJ POSL. SUBJEKTA: 01776754 
IBAN: HR 2723300031100318426 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/2011) Pučko otvoreno učilište  Knin donosi :  
 
                                                   

PLANA  NABAVE ZA  2014. GODINU 
                                                                                                                                          
                                                                                                               

Red. 
broj 

 
 
PREDMET NABAVE 
 

 
 
POZICI- 
   JA 
 

 
 
KONTO 

 
 PROCJENJENA           
   VRIJEDNOST 
      BEZ PDV-A         

  
 PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
  S PDV-OM  

 
 

VRSTA  
POSTUPKA 

Planirani  
početak  
postupka 

Sklapanje 
ugovora o 
javnoj nabavi 
ili okvirni spor.  

    1.                2       3     4           5          6       7            8    9 
  

  1. 
Stručno usavršavanje 
zaposlenih 

 
II-1.3 

 
     32131 

 
           8.800,00 

 
        11.000,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

Po odluci 
ravnatelja 

 
2. 

 
Uredski materijal 

 
II-5.1 

 
32211 

 
9.600,00 

 
12.000,00 

  
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

 
ugovor 

 
3. 

 
Stručna literatura 

 
II-5.2 

 
32212 

 
4.800,00 

 
6.000,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

 
ugovor 

 
4. 

Materijal i sredstva za 
čišćenje i održavanje 

 
II-5.3 

 
32214 

 
800,00 

 
1.000,00 

  
bagatelna 
nabava  

 
02.01.2014. 

 
Po računu 
 

 
5. 

 
Energija 

 
II-8.1 

 
32231 

 
6.400,00 

 
8.000,00 

   
bagatelna 
nabava 

 
0201.2014. 

Po računu 

 
6. 

Materijal za tekuće  
održavanje 

 
II-9.1 

 
3224 

 
2.800,00 

 
3.500,00 

   
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

 
narudžbenica 

 
7. 

 
Sitni inventar 

 
II-10.1 

 
32251 

 
2.400,00 

 
3.000,00 

   
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

 
narudžbenica 



 
8. 

Službena radna i 
zaštitna odjeća i obuća 

 
II-11.1 

 
32271 

 
4.000,00 

 
5.000,00 

   
bagatelna 
nabava 

Ovisno o 
programima     

 
narudžbenica 

 
9. 

 
Usluge telefona i pošte 

 
II-12 

 
3231 

  
      9.600,00 

 
       12.000,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

 
ugovor 

 
 10. 

Usluge tekućeg 
Investicijskog održav. 

 
II-13.1 

 
3232 

 
    28.000,00 

 
    35.000,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
po potrebi 

 
narudžbenica 

 
11. 

Usluge tiska i elektron- 
skih medija 

 
II-14.2 

 
3233 

 
     2.400,00 

 
    3.000,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

 
narudžbenica 

 
12. 

 
Opskrba vodom 

 
II-15.1 

 
32341 

 
        1.200,00 

 
   1.500,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

Po računu 
Komun.poduz. 
 

 
13. 

Iznošenje i odvoz 
smeća 

 
II-15.2 

 
32342 

 
1.600,00 

 
    2.000,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

Po računi 
Čistoće i zelen. 
 

 
14. 

Komunalne usluge- 
komunalna naknada 

 
II-15.3 

 
32349 

 
     800,00 

 
    1.000,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

 
ugovor 

 
15. 

Usluge najma i zakupa 
prostora 

 
II-16.1 

 
32359 

 
        1.200,00 

 
      1.500,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

 
ugovor 

 
16. 

Ostale zdravstvene 
usluge 

 
II-17.1 

 
32369 

 
3.200,00     

 
4.000,00    

 
bagatelna 
nabava 

ovisno o 
programima 

 
narudžbenica 

 
17. 

 
Ostale računalne usluge 

 
II-18.1 

 
32389 

 
    1.600,00 

 
    2.000,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

 
narudžbenica 

 
18. 

Grafičke i tiskarske 
usluge 

 
II-19.1 

 
32391 

 
     8.000,00 

 
10.000,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2013. 

 
narudžbenica 

 
19. 

 
Ostale usluge 

 
II-19.2 

 
32399 

 
     8.000,00 

 
 10.000,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
01.01.2014. 

 
narudžbenica 

 
20. 

Premija osiguranja 
zaposlenih 

 
II-20.1 

 
32923 

 
            1.200,00      

 
1.500,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
02.03.2014. 

 
ugovor 

 
21. 

 
Reprezentacija 

 
II-21.1 

 
32931 

  
 6.000,00 

 
bagatelna 

 
02.01.2014. 

 
 



     4.800,00 nabava 

 
22. 

 
Članarine 

 
II-22.1 

 
32941 

 
- 

 
5.000,00   

 
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

 
ugovor 

 
23. 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

 
II-24.1 

 
32999 

 
    16.000,00 

 
 20.000,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
02.01.2014. 

ugovor ili 
narudžbenica 

 
  24. 

 
Usluge platnog prometa 

 
III-I.1 

      
     34312 

         
            4.000,00 

            
           5.000,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
 02.01.2014. 

 
ugovor 

 
25. 

Uredska oprema i 
namještaj 

 
V-1.2 

 
422 

 
   44.000,00 

 
55.000,00 

 
bagatelna 
nabava 

 
02.02.2014. 

 
narudžbenica 

 
 
Klasa: 602-07/14-01/ 23 
Ur.br.: 2182/1-39-03-14-1 
Knin, 17. 02.2014. god. 
 
 
 RAVNATELJ                                                                                                                          PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
 
Mato Milanović                                                                                                                                               Ljubica Ukić 
 
 
 
 
 
 
 


